
リビングご担当者様 2025/10/17

ｂｅｌｌａｃｏｎｔｔｅ　商品欠品状況

bellacontteの下記アイテムが、現在品薄となっております。

ご確認の程、お願い致します。

下記は、 10月19日(日) 発注期限での最短納期となります。

※予定は最短出荷日になります。

品名 仕様 在庫 最短出荷日

BEBU- MST1 OC色 × 12月10日
BEBU- MST1 NC色 × 12月10日
BEBU- HST1 NC色 × 12月10日
BEQU- TC120 DM色/SG色 × 12月10日
BEQU- TC120 OC色/SG色 × 12月10日

1 / 1 ページ



     ソファ納期表

お取引先 各位

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

bellacontteソファの張地納期について、以下の通りご案内申し上げます。

◎：在庫あり の場合

までのご注文で 以降の出荷となります。

✕：在庫なし の場合

表内の『最短出荷可能日』をご参照ください。

注意事項：輸入張地のため、諸事情により入荷が遅れる場合がございます。予めご了承ください。

張地色 在庫状況 最短出荷可能日

4240 ◎

4241 ◎

4242 ◎

4243 ◎

4244 ◎

NC NC-75 ◎

対象商品： ISLAND SOFA、RAIL LOUNGE SOFA

お問い合わせ先

株式会社パモウナ
☎ 052-653-3355
受付時間：月曜～金曜 10:30～12:00、13:00～17:00
     日曜・祝日 10:30～12:00、13:00～17:00

ランク3

#########

10月21日(火) 11月25日(火)


