Pamouna

bellacontte 商品欠品状況

bellacontteの下記アイテムが、現在品薄となっております。 ご確認の程、お願い致します。

下記は、10月19日(日) 発注期限での最短納期となります。

※予定は最短出荷日になります。

	品名	仕様	在庫	最短出荷日
BEBU-	MST1	OC色	×	12月10日
BEBU-	MST1	NC色	×	12月10日
BEBU-	HST1	NC色	×	12月10日
BEQU-	TC120	DM色/SG色	×	12月10日
BEQU-	TC120	OC色/SG色	×	12月10日

bellacontteソファ納期表

お取引先 各位

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

bellacontteソファの張地納期について、以下の通りご案内申し上げます。

◎:在庫あり の場合

10月21日(火) までのご注文で 11月25日(火) 以降の出荷となります。

X:在庫なしの場合

表内の『最短出荷可能日』をご参照ください。

注意事項:輸入張地のため、諸事情により入荷が遅れる場合がございます。予めご了承ください。

張地色		在庫状況	最短出荷可能日
	4240	0	
	4241	0	
ランク3	4242	0	
	4243	0	
	4244	0	
NC	NC-75	0	

対象商品: ISLAND SOFA、RAIL LOUNGE SOFA

お問い合わせ先

株式会社パモウナ

3 052-653-3355

受付時間:月曜~金曜 10:30~12:00、13:00~17:00

日曜・祝日 10:30~12:00、13:00~17:00

Pamouna